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Dieser Raumaufteilungsvorschlag ist Ihren individuellen Wiinschen entsprechend veridnderbar.
Raumgroéfien in m? nach DIN 18353. DER SPIEKER Planungen genieflen nach § 2 Abs. 1 Ziff, 4 + 7
Kunsturhebergesetz urheberrechtlichen Schutz

Erdgeschoss

Diele
Kiiche
HAR/HWR
Wohnen
Gast-WC

EG-Gesamt

15,32 m?
8,67 m?
4,37 m?

46,05 m?
3,31 m?

77,72 m?

Wohnen
B 46,05 m

{ Essen

11,21
Jﬁ

Galerie

Schlafen \H
23,74 m*

O] 7.49 m?

Schlafen I
15,

44 m? A

(27,67 m?)
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Dachgeschoss

Galerie
Schlafen 1
Schlafen 2
Schlafen 3
Bad

DG-Gesamt

EG + DG-Gesamt

7,49 m?
13,30 m?
11,95 m?
27,67 m?

8,61 m?

72,51 m?

150,23 m?
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